

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

3 Aralık 1978



"Mersin İl Kongresi'nde konuşan Genel Başkan Ahmet Kaçmaz, "anarşiyi önleme tasarıları" gibi antidemokratik girişimlerle faşist zorbalığın önlenemeyeceğini, faşizmin yegane panzehirinin kitleler olduğunu, kitlelerin elini kolunu bağlayan yasa değişikliklerinin binilen dalı kesmekten başka işe yaramayacağını söylemiş ve "bu tasarılarla CHP'nin bir diğer niyeti ekonomik darboğazın ceremesini emekçilere yüklemenin yoluna bakmaktır" demiştir."

Kaçmaz'ın konuşması özetle şöyledir:

"Faşist cinayet şebekelerinin katliamlara hız verdikleri, günümüzde terörle başa çıkmanın yolu antidemokratik girişimler olamaz. Aksine böylesi tutumlar demokrasi saflarını zaafa uğratar, faşist saldırganlığın daha pervasızlaşmasına yol açar. Çünkü faşizmin yegane panzehiri kitlelerin yaygın ve örgütlü bir biçimde antifaşist mücadeleye seferber edilmeleridir. Kitlelerin gücüne güvenmeyen ve onların aktif katılımını sağlayamayan bir tutumla faşizme karşı mücadele verilemez.

Oysa Hükümet'in "Anarşiyi önleme tasarıları" adı altındaki girişimi demokrasi yanlılarının faşizme karşı mücadelesini kolaylaştırıcı değil aksine zorlaştırıcıdır. Bu yasa tasarıları ile örgütlenmeye ve etkin demokrasi mücadelesi vermeye hatırı sayılır kısıtlamalar getirildiği, başta hukuk otoriteleri olmak üzere demokrasi saflarının içinde yer alan tüm kuruluş ve kişilerce belirtilmiştir. Demokrasiyi savunanlardan yükselen bu tepkilere CHP'li parlamenterler de katılınca sağa kaymakta ısrarlı CHP yönetimi yapayalnız kalmıştır.

Bu gibi antidemokratik girişimlere başvuran CHP'nin başka bir niyeti, bir türlü üstesinden gelemediği ekonomik boğuntunun ceremesini dar gelirli milyonlara çektirmektir. IMF "tüketimi kısın!" demiştir. Bunun yolu çalışanların gelirlerini düşürmektir. Ve bugün özellikle işçilerin ücretlerini düşürmek, mevcut demokratik haklara dokunmadan mümkün değildir. Çünkü eriştiği bilinç ve örgütlenme seviyesinde işçi sınıfımız buna izin vermez. Bu nedenle CHP tekelci burjuvazinin defalarca dile getirdiği "otoriter" rejimin provalarını yapmak istemektedir.

CHP yönetiminin antidemokratik girişimleri demokrasi yanlılarının kararlı tutumuyla şimdilik sürüncemeye bırakılmış gibidir. Sosyal demokrasi, kazanılmış demokratik haklar konusunda geri adımlar atılmasına izin verilmeyeceğini kavramalı ve faşist saldırganlık mihrakları üzerine doğrudan gidilmedikçe "Anarşi"nin önünün alınamayacağını bilmelidir."